UBND HUYỆN VĨNH BẢO
TRƯỜNG TIỂU HỌC DŨNG TIẾN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /TB-TH

Dũng Tiến, ngày 05  tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phân công trực bão số 3 năm 2024
[bookmark: _Hlk176441566]Thực hiện Công điện số 05/CĐ-CT ngày 04/9/2024 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Công điện số 09/CĐ-CT ngày 04/9/2024 của Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Bảo về việc khẩn trương ứng phó với bão số 3 năm 2024 (bão YAGI).
 Trường Tiểu học Dũng Tiến phân công các đồng chí trong Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trực trường như sau:

	STT
	THỜI GIAN
	NGƯỜI TRỰC
	CHỨC VỤ
	SĐT

	1

Đêm 06/9/2024
	Lâm Văn Hường
	Chủ tịch CĐ
	0989837141

	Nguyễn Thắng Hoạt
	Giáo viên
	0702202588

	Trịnh Văn Thuật
	Giáo viên
	0904025545

	2

Ngày
07/9/2024
	Nguyễn Văn Huyền
	Hiệu trưởng
	0778285983

	Dương Xuân Đông
	Tổ phó tổ 4-5
	0868084106

	Phạm Văn Hưng
	TKHĐ
	0393591676

	3

Đêm 07/9/2024
	Lâm Văn Hường
	Chủ tịch CĐ
	0989837141

	Nguyễn Thắng Hoạt
	Giáo viên
	0702202588

	Trịnh Văn Thuật
	Giáo viên
	0904025545

	4
	Ngày 08/9/2024
	Tạ Thị Thủy
	P. Hiệu trưởng
	0906141646

	Phạm Văn Thạo
	TT VP
	0816012855

	Lưu Đình Lâm
	TT tổ 4-5
	0972915584

	5
	Dọn dẹp tổng VS sau bão
	Tất cả các đ.c trong BCH PC TT và TKCN
	GV-TPT
Hiệu trưởng
	0974790699
0987806428

Bào
· Bảo vệ trực 24/24.
Các thành viên trên có nhiệm vụ trực ban theo dõi diễn biến cơn bão số 3, rà soát, thực hiện các biện pháp phòng chống bão tại nhà trường, báo cáo kịp thời về Ban chỉ đạo để ứng phó kịp thời.
Trường Tiểu học Dũng Tiến xin trình báo cơ quan cấp trên.

Nơi nhận:
- Các thành viên trong danh sách (để t/h);
- Đăng Webste trường;
- Lưu VT.

     HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Huyền